Item 3 – Praça João Julião (rua Biriri x Rua Niterói – Parque Paraíso – Itapecerica da Serra – 

SP.) 

Item 4 – Praça localizada na Rua Concórdia – Embu Mirim – Itapecerica da Serra – SP. 

A Administração Municipal fixa a estimativa máxima para a  contratação  objeto do  certame  em 

R$ 105.873,10 (cento e cinco mil, oitocentos e setenta e três reais e dez dentavos), nos termos 

previstos no Anexo I do presente Edital. 

2.2. A despesa decorrente do certame correrá por conta da(s) seguinte(s) dotação(ões) 

orçamentária(s): 

Secretaria Municipal de Obras e Serviços 

880 - 17.21.00 3.3.90.39.99 15 451 5001 2693